

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

سازمان انقلابی افغانستان

۲۳ می ۲۰۱۸



اعلامیه سازمان انقلابی افغانستان

## توسعه طلبی های رژیم سفاک ایران و امپریالیزم جنایتکار امریکا را در شرق میانه محکوم می کنیم!

ایالات متحده امریکا به عنوان سردمدار کشورهای امپریالیستی در جهان، پس از فروپاشی اتحاد شوروی و پیمان ورشو همواره در صدد گسترش و تحکیم قدرت خود بوده و در این راستا از هیچ توطئه و جنایتی دریغ نورزیده است. در این میان تعدادی از کشورهای امپریالیستی به حیث متحدان امریکا عمل نموده و در تحقق ستراتیژی امریکا منافع مشترک خود را می بینند.

یکی از مناطق مهم و ستراتیژیک جهان که به گرهگاه تضادهای امپریالیزم امریکا و متحدان منطقه ئی اش از یکسو، روسیه و حامیانش از سوی دیگر قرار گرفته و تنور جنگ در آن مشتعل است، شرق میانه می باشد که آتش جنگ، بحران و توسعه طلبی جان های صدها هزار انسان را در کشورهای سوریه، عراق، یمن، فلسطین و لبنان گرفته و میلیون ها انسان دیگر را بی خانمان و آواره ساخته اند.

ایران به عنوان یکی از قدرت های نوظهور منطقه ئی با داشتن رژیم مستبد و مذهبی و با افکار توسعه طلبانه، طی سالیان اخیر سرمایه گذاری های بزرگی را برای تقویت زرادخانه جنگی خود نموده و در ایجاد بحران در کشورهای همجوار و منطقه در پی تأمین منافع خود می باشد. تلاش برای دستیابی به سلاح اتمی و راکت های قاره پیما، ایجاد لشکر فاطمیون در سوریه، حمایت مالی و نظامی از حوثی های یمن برای مقابله با عربستان سعودی، حمایت از حزب الله لبنان و حماس، جنگیدن در عراق جهت گسترش نفوذ خود در این کشور و در تقابل با ترکیه، دامن زدن به جنگ در افغانستان و حمایت مالی و سیاسی از احزاب شیعه و طالبان وابسته به خود که تجهیز و رهبری حمله اخیر این گروه به شهر فراه و ناامن ساختن غرب افغانستان از نمونه های بارز آن است. رژیم سفاک ایران پا را از این هم فراتر گذاشته و

در صدد حمایت و تقویت احزاب و گروه‌های وابسته به خود در پاکستان، تاجیکستان، کشورهای آسیای میانه، حوزه خلیج فارس، مصر و تعدادی از کشورهای دیگر افریقائی و حتا امریکای لاتین و جنوب و شرق آسیا نیز می‌باشد. امپریالیزم امریکا که خود را ارباب بلامنارح جهان می‌داند و ابرقدرتی چون اتحاد شوروی را از پا درآورده است و با ایجاد بحران در کشورهای عراق و لیبیا که زمانی مانند ایران در فکر توسعه طلبی و به دست آوردن سلاح اتمی بودند، این کشورها را به تباهی کشاند، لذا توسعه طلبی رژیم آخوندی و سفاک ایران را که با افکار تندروانه مذهبی توأم می‌باشد، هرگز تحمل نخواهد کرد؛ به خصوص زمانی که این توسعه طلبی‌ها منافع اقتصادی او و متحدین ستراتیژیکش مانند اسرائیل را مستقیماً تهدید کند.

امپریالیزم امریکا با ایجاد بحران در کشورهای نظیر سوریه، عراق، مصر، لیبیا، افغانستان، یمن و غیره که به مداخله مستقیم نظامی و اشغال شماری از این کشورها انجامیده، سه هدف اساسی را دنبال می‌کند: ۱. حفظ موقعیت‌های ستراتیژیک و تسلط بر منابع طبیعی و مواد خام کشورهای مطبوع؛ ۲. فعال نگهداشتن تأسیسات نظامی خود و فروش تسلیحات به متحدین؛ و ۳. مصروف نگهداشتن کشورهای مختلف جهان در اختلافات دوامدار و بهره برداری از وضعیت ایجاد شده.

سازمان انقلابی افغانستان، ضمن افشای دسایس و توطئه‌های کشورهای امپریالیستی علیه خلق‌های جهان، جنگ‌های غارتگرانه و توسعه طلبانه را محکوم نموده و آنها را در خدمت اهداف امپریالیستی می‌داند. دولت فاشیستی و مذهبی ایران که هر نوع آزادی و صدای حق طلبانه را در خاک خود سرکوب می‌کند، تحت عناوین مختلف در امور کشورهای همسایه و منطقه مستقیماً مداخله سیاسی - نظامی نموده و در صدد توسعه طلبی کشورش می‌باشد. خروج امریکا از توافقنامه برجام (برنامه جامع اقدام مشترک)، حمله اسرائیل به پایگاه‌های نظامی ایران در سوریه و لبنان و آغاز مجدد تحریم‌های اقتصادی ایران از سوی امریکا، به زودی رژیم و اقتصاد این کشور را زمینگیر ساخته، آتش جنگ و بحران را به این سرزمین خواهد کشاند.

به باور ما استعمار بدتر از استبداد عمل نموده و باعث فقر، بدبختی و تیره روزی خلق‌های کشورهای نظیر ایران خواهد شد که رژیم خودکامه و سرکوبگر آن به جای رفاه و آسایش ملت خود در صدد مداخله در کشورهای دیگر و توسعه طلبی و پای گذاشتن در حریم منافع ابرقدرت جهان بوده و به سوی یک جنگ ویرانگر به پیش می‌رود.

سازمان انقلابی افغانستان که خود را دوست نزدیک خلق ستمدیده ایران می‌داند، همانطوری که همواره از مبارزات بحق ملت ایران علیه دولت فاشیستی و مذهبی این کشور دفاع نموده، هر نوع اقدام نظامی امپریالیزم امریکا، سگ‌هار منطقه (اسرائیل) و سایر امپریالیست‌های غارتگر را علیه ایران با شدیدترین الفاظ و قاطعانه محکوم می‌نماید. این حق مسلم خلق ستمکش ایران مخصوصاً طبقه کارگر آن کشور است که در مورد سرنوشت دولت مستبد و سفاک ولایت فقیه تصمیم گرفته و مانع بحران قریب الوقوع دیگر در این کشور گردد.

### **مرگ بر امپریالیزم**

**در راه سوسیالیزم، به پیش!**

سازمان انقلابی افغانستان

جوزای ۱۳۹۷